
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.01.2010 № 34

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 23.03.2009 № 859 «ОБ УСЛОВИЯХ 

ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, 
УЛ.БОЛЬШАЯ НИЖЕГОРОДСКАЯ, Д.65-Д»

На основании  решения  Совета  народных  депутатов города  Владимира  от 

23.12.2009  №  270  «О  внесении  изменений  в  «Программу  приватизации 

муниципального  имущества  города  Владимира  на  2009  год  и  основные 

направления приватизации муниципального имущества на 2009 — 2011 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города Владимира от 

23.03.2009  №  859  «Об  условиях  приватизации  нежилого  здания  по  адресу: 

г.Владимир, ул.Большая Нижегородская, д.65-д».

           2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,   начальника   управления   муниципальным   имуществом   г.Владимира 

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


